
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXVII/254/17
RADY GMINY KAMIENICA

z dnia 20 grudnia 2017 roku

NA ROK 2018

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. 2016, poz. 1870 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2017 r. poz. 862, ze zm.) 
oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. z 2017 r. poz. 1523) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 37.825.512,43 zł, w tym:

1)  dochody bieżące:33.376.617,43 zł

2) dochody majątkowe:4.448.895,00 zł

- jak w załączniku nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 40.295.609,43 zł, jak w załączniku nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 31.040.648,43 zł, w tym;

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 18.933.857,43 zł, z czego;

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.041.879,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.891.978,43 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 737.530,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.269.261,00 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 100.000,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.254.961,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3,  w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.254.961,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 
3.562.205,00 zł

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.470.097,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.117.115,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.647.018,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9138



3. Ujęte w rozchodach budżetu raty pożyczek i kredytów zostaną spłacone w kwotach zgodnych 
z załącznikiem nr 4.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł,

2) nowych kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.017.115,00 zł,

3) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2.470.097,00 zł,

4) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 529.903,00 zł,

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie 200.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
90.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami,- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6

2) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- zgodnie z załącznikiem nr 7

3) plan dochodów i wydatków dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie 
z załącznikiem nr 8

4) plan wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na gospodarowanie 
tymi odpadami-zgodnie z załącznikiem nr 9

5) wydatki jednostek pomocniczych gminy wyodrębnione w formie Funduszu Sołeckiego na 2018 rok-
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018 - jak w załączniku 
nr 11

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Kamienica:

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmuj. zaplan. nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek z tytułów i w kwotach określonych w § 3, ust.3 i 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9138



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

3) udzielania poręczeń i pożyczek do kwoty 100.000,00 zł.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Małopolskiego.

 
Przewodniczący Radny Gminy Kamienica

Eugeniusz Rutka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9138



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2018 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr

 

z dnia  
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 1 900,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 900,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 900,00

700 212 154,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 212 154,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 18 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 124 356,00

Wpływy z usług0830 67 298,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

750 132 947,43Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

56 581,43

75011 60 166,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 60 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9138



Strona 2 z 8

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

75023 16 200,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

75095 56 581,43Pozostała działalność

56 581,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 48 085,72

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 8 495,71

751 1 513,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 513,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 513,00

752 350,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,00

756 4 990 516,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9138



Strona 3 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 000,00

75615 1 197 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 300,00

Wpływy z podatku leśnego0330 90 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 3 700,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75616 679 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 288 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 14 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 114 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 130 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 110 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75618 116 500,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 100 000,00

75621 2 993 616,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9138



Strona 4 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 2 983 616,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 10 000,00

758 15 221 818,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 8 688 937,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 688 937,00

75807 6 095 013,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 095 013,00

75831 437 868,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 437 868,00

801 798 964,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 116 450,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 116 450,00

80104 242 910,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 29 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 57 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 141 110,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 15 000,00

80148 439 604,00Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9138



Strona 5 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 439 604,00

852 467 150,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 29 920,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 079,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 7 841,00

85214 154 770,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 154 770,00

85216 65 979,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 65 979,00

85219 125 626,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 231,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 118 395,00

85230 90 855,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 90 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9138



Strona 6 z 8

855 10 530 214,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 528 993,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 6 518 993,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,00

85502 4 000 221,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 981 721,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 3 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00

85503 1 000,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 1 000,00

900 898 429,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 526 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 526 000,00

90017 365 429,00Zakłady gospodarki komunalnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9138



Strona 7 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 364 429,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

921 120 662,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

120 662,00

92195 120 662,00Pozostała działalność

120 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 113 958,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 6 704,00

33 376 617,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

177 243,43

majątkowe
630 847 781,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

847 781,00

63003 847 781,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

847 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 847 781,00

700 1 265 307,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 265 307,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9138



Strona 8 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
 

użytkowania wieczystego przysługującego

 

osobom fizycznym w prawo własności
0760 9 152,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 1 256 155,00

801 285 807,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

285 807,00

80101 285 807,00Szkoły podstawowe

285 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 285 807,00

926 2 050 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 2 050 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 2 050 000,00

4 448 895,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 133 588,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 825 512,43

1 310 831,43

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9138



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2018 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/254/17 z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 350,00 350,00 0,00350,00 0,00 0,00 450 000,00450 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00

01010 450 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

01030 350,00Izby rolnicze 350,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 125 399,43 624 617,43 0,00624 617,43 0,00 0,00 2 500 782,002 500 782,000,00 0,00 0,00 1 613 926,00 0,00624 617,43

60014 647 483,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 483,00 647 483,00 0,00 0,00

60016 2 143 309,08Drogi publiczne gminne 290 010,08 0,00290 010,08 290 010,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 299,00 1 853 299,00 1 613 926,00 0,00

60017 334 607,35Drogi wewnetrzne 334 607,35 0,00334 607,35 334 607,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 426 309,00 122 030,00 0,0082 000,00 40 030,00 0,00 1 304 279,001 304 279,000,00 0,00 0,00 1 304 279,00 0,0082 000,00

63003 1 344 309,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 030,00 0,000,00 0,00 40 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 279,00 1 304 279,00 1 304 279,00 0,00

63095 82 000,00Pozostała działalność 82 000,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 723 509,00 673 509,00 110 983,00672 009,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 026,00

70005 723 509,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 509,00 110 983,00672 009,00 561 026,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

71004 20 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 128 256,00 2 128 256,00 1 647 161,001 983 556,00 0,00 0,00 0,000,00144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 395,00

75011 60 156,00Urzędy wojewódzkie 60 156,00 60 156,0060 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 105 200,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 200,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 147 968,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 147 968,00 922 858,001 140 968,00 218 110,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 30 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 753 932,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 753 932,00 664 147,00747 932,00 83 785,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 31 000,00Pozostała działalność 31 000,00 0,000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 513,00 1 513,00 700,001 513,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00813,00

75101 1 513,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 513,00 700,001 513,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne 350,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 121 077,00 121 077,00 20 600,00112 077,00 0,00 0,00 0,000,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9138



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412 119 077,00Ochotnicze straże pożarne 119 077,00 20 600,00110 077,00 89 477,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00

75702 100 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00 290 000,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 000,00

75818 290 000,00Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 0,00290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 129 373,00 12 485 373,00 9 842 461,0011 761 292,00 80 000,00 0,00 644 000,00644 000,00644 081,00 0,00 0,00 644 000,00 0,001 918 831,00

80101 8 737 393,00Szkoły podstawowe 8 093 393,00 6 774 894,007 648 299,00 873 405,00 0,00 445 094,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00

80103 599 381,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 381,00 515 519,00552 519,00 37 000,00 0,00 46 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 043 346,00Przedszkola 1 043 346,00 803 709,00917 510,00 113 801,00 80 000,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 108 072,00Gimnazja 2 108 072,00 1 748 339,002 001 783,00 253 444,00 0,00 106 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 170 000,00Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 577,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 577,00 0,0031 577,00 31 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 439 604,00Stołówki szkolne i przedszkolne 439 604,00 0,00439 604,00 439 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 89 030,0096 740,00 3 000,00 0,00 0,000,00260,00 0,00 0,00 0,00 0,007 710,00

85153 700,00Zwalczanie narkomanii 700,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 99 300,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 300,00 89 030,0096 040,00 7 010,00 3 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 038 146,00 1 038 146,00 343 731,00629 768,00 0,00 0,00 0,000,00408 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 037,00

85202 240 266,00Domy pomocy społecznej 240 266,00 0,00240 266,00 240 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31 020,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

31 020,00 0,0029 920,00 29 920,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 193 270,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 193 270,00 0,000,00 0,00 0,00 193 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 74 229,00Zasiłki stałe 74 229,00 0,000,00 0,00 0,00 74 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 368 506,00Ośrodki pomocy społecznej 368 506,00 343 731,00359 582,00 15 851,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 130 855,00Pomoc w zakresie dożywiania 130 855,00 0,000,00 0,00 0,00 130 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 000,00 66 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 66 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 66 000,00 0,000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 559 716,00 10 559 716,00 467 039,00570 374,00 0,00 0,00 0,000,009 989 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9138



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85501 6 528 993,00Świadczenie wychowawcze 6 528 993,00 77 730,00107 784,00 30 054,00 0,00 6 421 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 996 821,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 996 821,00 389 309,00428 688,00 39 379,00 0,00 3 568 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 33 902,00Rodziny zastępcze 33 902,00 0,0033 902,00 33 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 175 211,00 2 075 211,00 520 174,002 069 211,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 549 037,00

90002 566 000,00Gospodarka odpadami 566 000,00 10 000,00566 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 7 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 270 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 0,00270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 1 220 211,00Zakłady gospodarki komunalnej 1 220 211,00 510 174,001 214 211,00 704 037,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 112 000,00Pozostała działalność 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 500,00 534 500,00 0,0020 000,00 514 500,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

92105 20 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 341 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341 000,00 0,000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 173 500,00Biblioteki 173 500,00 0,000,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 150 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 155 900,00 100 000,00 0,000,00 100 000,00 0,00 4 055 900,004 055 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92601 4 005 900,00Obiekty sportowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005 900,00 4 005 900,00 0,00 0,00

92605 100 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 50 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 40 295 609,43 31 040 648,43 18 933 857,43 13 041 879,00 5 891 978,43 737 530,00 11 269 261,00 9 254 961,009 254 961,00100 000,000,000,00 3 562 205,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9138



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2018 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/254/17 z
 

dnia 20 grudnia 2017 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Zalesiu 100 000,00

Budowa wodociągów i uzupełnienie kanalizacji w Szczawie 200 000,00

Budowa wodociągu i uzupełnienie kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 100 000,00

Budowa wodociągu w Zbludzy 50 000,00

600 Transport i łączność 2 500 782,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 647 483,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
647 483,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1609K Limanowa - Kamienica w Zalesiu
 

poprzez wykonanie chodnika, placu postojowo widokowego, zatok

 

autobusowych oraz oświetlenia ulicznego

 

110 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1609K Limanowa-Kamienica w m.
 

Zalesie 537 483,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 853 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 373,00

Budowa kładki pieszej na osiedlu Wysopale w Kamienicy 63 000,00

Modernizacja drogi nr 340199K Kamienica-Parysz 57 754,00

Modernizacja drogi nr 340213K Zbludza-Zagorzyn 68 619,00

Modernizacja dróg gminnych 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 115,00

Przebudowa drogi gminnej nr K 340191 Kamienica-Zasadne 1 017 115,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 811,00

Przebudowa drogi gminnej nr K 340191 Kamienica-Zasadne 596 811,00

630 Turystyka 1 304 279,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 304 279,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 781,00

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków
 

łącznikowych wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 847 781,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 498,00

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków
 

łącznikowych wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 456 498,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynky Ośrodka Zdrowia w Szczawie
 

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 644 000,00

80101 Szkoły podstawowe 644 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 807,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
 

Powiatu Limanowskiego-Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w

 

Szczawie 
285 807,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9138



Strona 2 z 2

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
 

Powiatu Limanowskiego-Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w

 

Szczawie 
358 193,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Montaż OŹE w indywidualnych gospodarstwach domowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rewitalizacja Rynku w Kamienicy 50 000,00

Rewitalizacja Rynku w Szczawie 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Dworku w Kamienicy na cele rekreacji 50 000,00

926 Kultura fizyczna 4 055 900,00

92601 Obiekty sportowe 4 005 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 005 900,00

Budowa hali sportowej w Kamienicy 4 005 900,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w Szczawie 50 000,00

9 254 961,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9138



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 117 115,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 017 115,00

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 647 018,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 1 367 018,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 180 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/254/17

Rady Gminy Kamienica

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9138



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5-dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu

 

administracji rządowej
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 60 156,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 60 156,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 60 156,00

751 1 513,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 513,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 513,00

752 350,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,00

852 29 310,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9138



Strona 2 z 2

85213 22 079,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 079,00

85219 7 231,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 231,00

855 10 500 714,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 518 993,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 6 518 993,00

85502 3 981 721,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 981 721,00

10 592 043,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 592 043,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9138



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6--wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 60 156,00 60 156,00 60 156,0060 156,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 60 156,00Urzędy wojewódzkie 60 156,00 60 156,0060 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 513,00 1 513,00 700,001 513,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00813,00

75101 1 513,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 513,00 700,001 513,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00

75212 350,00Pozostałe wydatki obronne 350,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 29 310,00 29 310,00 0,0022 186,00 0,00 0,00 0,000,007 124,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 186,00

85213 22 079,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

22 079,00 0,0022 079,00 22 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 7 231,00Ośrodki pomocy społecznej 7 231,00 0,00107,00 107,00 0,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 500 714,00 10 500 714,00 467 039,00511 372,00 0,00 0,00 0,000,009 989 342,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 333,00

85501 6 518 993,00Świadczenie wychowawcze 6 518 993,00 77 730,0097 784,00 20 054,00 0,00 6 421 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 981 721,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 981 721,00 389 309,00413 588,00 24 279,00 0,00 3 568 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 592 043,00 10 592 043,00 595 577,00 527 895,00 67 682,00 0,00 9 996 466,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9138



INFORMACJA:

Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych w 2018 roku

Dział 750-Administracja publiczna 51,00

rozdz.75011-Urzędy wojewódzkie 51,00

par.0690-wpływy z różnych opłat 51,00

Dział 855- Rodzina 15.000,00

rozdz.85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15.000,00

par.0980- wpływy z różnych dochodów 15.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/254/17
Rady Gminy Kamienica
z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2018 rok

Dochody

756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem             

100.000,00

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 100.000,00
0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100.000,00
Dochody bieżące razem 100.000,00

Wydatki

851/Ochrona Zdrowia 100.000,00
85153-zwalczanie narkomanii 700,00
wydatki bieżące 700,00
wydatki jednostek budżetowych 700,00
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00
85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 99.300,00
wydatki bieżące 99.300,00
wydatki jednostek budżetowych 96.040,00
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.010,00
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89.030,00
dotacje na zadania bieżące 3.000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,00

Zadania programu:

-dofinansowanie prowadzenia świetlic środowiskowych na terenie gminy, oraz wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, w tym również komisji i pełnomocnika

-wspomaganie działalności instytucji służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii

-udzielanie pomocy rodzinom z problemami alkoholowymi, prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej

-inne zadania -szkolenia, delegacje, opłaty telefoniczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9138



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/254/17
Rady Gminy Kamienica
z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
na 2018 rok

Dochody plan

Dochody bieżące 7.000
900/ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            7.000
90019/Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7.000

0690-wpływy z różnych opłat 7.000
Dochody bieżące razem 7.000

Wydatki plan

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000
90002-Gospodarka odpadami 7.000
wydatki bieżące 7.000
wydatki jednostek budżetowych 7.000
z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000

Zadania:

- utylizacja eternitu -7.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9138



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/254/17
Rady Gminy Kamienica
z dnia 20 grudnia 2017 roku

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie tymi 
odpadami na 2018 rok

Dochody plan

Dochody bieżące 526.000,00
900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526.000,00
90002-Gospodarka odpadami 526.000,00
0490-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  na podstawie 
odrębnych ustaw 

526.000,00

Wydatki plan

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526.000,00
90002-Gospodarka odpadami 526.000,00
wydatki bieżące 526.000,00
wydatki jednostek budżetowych 526.000,00
z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 516.000,00
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00

Zadania:

- koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - 526.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9138



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/254/17
Rady Gminy Kamienica
z dnia 20 grudnia 2017 roku

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYODRĘBNIONE W FORMIE FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO NA 2018 ROK

Dział, 
rozdział

treść plan

SOŁECTWO KAMIENICA GÓRNA 40.435,60
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.435,60
60017 drogi wewnętrzne 40.435,60

-wydatki bieżące 40.435,60
Remont dróg rolniczych w sołectwie Kamienica Górna 30.435,60
Remont drogi Udzielówka w Kamienicy 10.000,00
SOŁECTWO KAMIENICA DOLNA 40.435,60

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.435,60
60017 drogi wewnętrzne 40.435,60

-wydatki bieżące 40.435,60
Remont dróg Zięby - Zawiersze w Kamienicy 30.435,60
Remont parkingu dla Szoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy 10.000,00
SOŁECTWO ZALESIE 40.435,60

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.435,60
60017 drogi wewnętrzne 40.435,60

-wydatki bieżące 40.435,60
Remont dróg Franki, Mikołajczyki, Kominy, Rzeki, Wyrębiska, Ślagi 
i Brzegi w Zalesiu

40.435,60

SOŁECTWO SZCZAWA 40.435,60
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.435,60
60017 drogi wewnętrzne 40.435,60

-wydatki bieżące 40.435,60
Remont dróg Bulandy w Szczawie 10.000,00
Remont dróg Farony, Magorzyca, Faltynówka w Szczawie 20.435,60
Remont drogi Zamoście w Szczawie 10.000,00
SOŁECTWO ZBLUDZA 38.373,38

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38.373,38
60017 drogi wewnętrzne 38.373,38

-wydatki bieżące 38.373,38
Remont dróg Zawodzie, Kosarzyska, Sopaty,  Brzegi, Zagrody i Majochy 
w Zbludzy

38.373,38

SOŁECTWO ZASADNE 34.491,57
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34.491,57
60017 drogi wewnętrzne 34.491,57

-wydatki bieżące 34.491,57
Remont dróg Borek, Zboźnie, Faronówka, Brzegi w Zasadnem 34.491,57

RAZEM 234.607,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9138



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/254/17
Rady Gminy Kamienica
z dnia 20 grudnia 2017 roku

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2018 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2)

1.205.013,00

1.Dotacje celowe w tym: 690.513,00
Dział, rozdział treść

600 Transport i łączność 647.483,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 647.483,00
630 Turystyka 40.030,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40.030,00
851 Ochrona zdrowia 3.000,00
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00
2.Dotacje podmiotowe 
w tym:

514.500,00

Dział, rozdział treść
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514.500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341.000,00

Gminny Ośrodek Kultury w Kamienicy 341.000,00
92116 Biblioteki 173.500,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Kamienicy 173.500,00
Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 
publicznych(1+2)

100.000,00

1.Dotacje celowe w tym: 100.000,00
Dział,rozdział treść kwota

926 Kultura fizyczna 100.000,00
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

100.000,00

2.Dotacje podmiotowe 
w tym:

0

Dział, rozdział treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9138



Wyjaśnienie

W dziale 801-Oświata i wychowanie-rozdział 80104-plan dotacji dla gminy Łącko, Ochotnica Dolna, 
Limanowa, Łukowica i Nowy Sącz po stronie wydatków stanowi 80.000,00 zł, ta kwota nie jest 
uwzględniona w załączniku o dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych.

Przychody budżetu przewidują zaciągnięcie pożyczki w kwocie 1.017.115,00 zł w 2018 roku na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej- 
na "Przebudowę drogi Kamienica - Zasadne", dlatego w dochodach budżetu w 2018 roku nie zaplanowano 
w dziale 600, rozdział 60016 kwoty dochodów majątkowych w tym celu. W wydatkach budżetu w 2018 
roku nie zaplanowano w dziale 750, rozdział 75095 kwoty 56.581,43 zł, ponieważ jest to refundacja 
wydatków poniesionych w 2017 roku oraz w wydatkach budżetu w 2018 roku nie zaplanowano w dziale 
921, rozdział 92195 kwoty 120.662,00 zł, ponieważ jest to refundacja wydatków poniesionych w 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9138


		2017-12-29T14:40:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




